МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ « ЛИЦЕЙ -ИНТЕРНАТ №1 »  г .  АЛЬМЕТЬ ЕВСК А

П Р И К А З

от   02 сентября 2024 г.                                          № 162-ОД

«О предоставлении скидок по платным кружкам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 02.09.2024 года предоставить льготы на занятия по платным кружкам следующим

категориям:

1.1. Многодетным семьям – 25%;

1.2. 2 и более ребенка (которые обучаются в Лицее) – 25%;

1.3. Дети сотрудников Лицея – 25%.

2. Скидки, предоставляемые по льготам нескольких категорий, не суммируются.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                Р.Р. Хамидуллин

Документ создан в электронной форме. № 307 от 30.10.2024. Исполнитель: Хамидуллин Р.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.10.2024 14:24

Лист согласования к документу № 307 от 30.10.2024
Инициатор согласования: Хамидуллин Р.Р. Директор
Согласование инициировано: 30.10.2024 14:24

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хамидуллин Р.Р. Подписано
30.10.2024 - 14:25

-

Документ создан в электронной форме. № 307 от 30.10.2024. Исполнитель: Хамидуллин Р.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.10.2024 14:25